

COMMERCIAL GENERAL LIABILITY
55373 (1-07)

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

BLANKET ADDITIONAL INSURED

This endorsement modifies insurance provided under the following:

COMMERCIAL GENERAL LIABILITY COVERAGE FORM.

- A. Under SECTION II - WHO IS AN INSURED, the following is added:**

A person or organization is an Additional Insured, only with respect to liability arising out of "your work" for that Additional Insured by or for you:

1. If required in a written contract or agreement; or
2. If required by an oral contract or agreement only if a Certificate of Insurance was issued prior to the loss indicating that the person or organization was an Additional Insured.

- B. Under SECTION III - LIMITS OF INSURANCE, the following is added:**

The limits of liability for the Additional Insured are those specified in the written contract or agreement between the insured and the owner, lessee or contractor or those specified in the Certificate of Insurance, if an oral contract or agreement, not to exceed the limits provided in this policy. These limits are inclusive of and not in addition to the limits of insurance shown in the Declarations.

- C. SECTION IV - COMMERCIAL GENERAL LIABILITY CONDITIONS, is amended as follows:**

1. The following provision is added to **4. Other Insurance:**

This insurance is primary for the Additional Insured, but only with respect to liability arising out of "your work" for that Additional Insured by or for you. Other insurance available to the Additional Insured will apply as excess insurance and not contribute as primary insurance to the insurance provided by this endorsement.

2. The following provision is added:

Other Additional Insured Coverage Issued By Us

If this policy provides coverage for the same loss to any Additional Insured specifically shown as an Additional Insured in another endorsement to this policy, our maximum limit of insurance under this endorsement and any other endorsement shall not exceed the limit of insurance in the written contract or agreement between the insured and the owner, lessee or contractor, or the limits provided in this policy, whichever is less. Our maximum limit of insurance arising out of an "occurrence", shall not exceed the limit of insurance shown in the Declarations, regardless of the number of insureds or Additional Insureds.

All other policy terms and conditions apply.